
 
 

UCHWAŁA NR XXI/106/2025 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530, 1572,1717, 1756 i 1907 oraz z 2025r.  poz.39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/51/2024 Rady Gminy Wartkowice z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2025( Dz.Urz.Woj. Łodzkiego z 2025 poz.4747) zmienionej Uchwałami Nr 
XIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XV/76/2025 z dnia 27 marca 2025 r., Nr XVI/82/2025 z dnia 
28 kwietnia 2025 r., Nr XVII/89/2025 z dnia 27 maja 2025r.,, Nr XVIII/95/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. , Nr 
XIX/99/2025 z dnia 11 lipca 2025 r. i Nr XX/101/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami – 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) załącznik nr 14 – „ Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 72.700.640,20 zł w tym: dochody bieżące 42.971.012,82 zł, dochody 
majątkowe 29.729.627,38 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 81.539.896,17 zł w tym: wydatki bieżące 38.992.931,39 zł wydatki majątkowe 
42.546.964,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9630



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Grzegorz Hajdas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9630



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice - 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 395 203,17 100 000,00 1 495 203,17 

 01095  Pozostała działalność 1 325 203,17 100 000,00 1 425 203,17 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

91 012,00 100 000,00 191 012,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 041 608,00 6 500,00 1 048 108,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 041 608,00 6 500,00 1 048 108,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 6 500,00 6 500,00 
600   Transport i łączność 1 181 497,50 -382 794,00 798 703,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 159 723,00 -382 794,00 776 929,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 2 775,00 2 775,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

978 983,00 -385 569,00 593 414,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 774 597,00 11 949,00 786 546,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 520 097,00 11 949,00 532 046,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 14 097,00 11 949,00 26 046,00 
750   Administracja publiczna 1 691 053,95 10 653,00 1 701 706,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 490,95 10 653,00 114 143,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 488,00 10 653,00 114 141,00 

801   Oświata i wychowanie 501 453,00 5 003,00 506 456,00 
 80101  Szkoły podstawowe 84 000,00 1 330,00 85 330,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 330,00 1 330,00 
 80104  Przedszkola 141 000,00 221,00 141 221,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 221,00 221,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 33 000,00 50,00 33 050,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00 50,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 250,00 3 250,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 250,00 3 250,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 152,00 152,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 152,00 152,00 

852   Pomoc społeczna 672 038,15 -395,00 671 643,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 247 318,00 -395,00 246 923,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 439,00 -395,00 159 044,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 180,00 160 000,00 169 180,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9630



  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 160 000,00 160 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 555,00 11 904,00 17 459,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 555,00 11 904,00 17 459,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 555,00 11 904,00 17 459,00 

855   Rodzina 3 950 136,63 237 425,00 4 187 561,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 369 414,00 237 425,00 3 606 839,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 347 374,00 237 425,00 3 584 799,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 573 547,00 44 537,00 2 618 084,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 44 537,00 44 537,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 30 544,00 30 544,00 

  2052 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 13 993,00 13 993,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 123 055,35 1 000,00 124 055,35 

 92195  Pozostała działalność 123 055,35 1 000,00 124 055,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 72 494 858,20 205 782,00 72 700 640,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9630



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 508 287,17 -122 483,00 3 385 804,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 -242 483,00 157 517,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 -242 483,00 157 517,00 
 01095  Pozostała działalność 1 593 953,17 120 000,00 1 713 953,17 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 20 000,00 52 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 91 012,00 100 000,00 191 012,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 3 679 833,36 -36 600,00 3 643 233,36 

 40002  Dostarczanie wody 3 679 833,36 -36 600,00 3 643 233,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 108,00 6 500,00 13 608,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 126 875,36 -43 100,00 3 083 775,36 
600   Transport i łączność 7 151 787,30 -325 724,00 6 826 063,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 110 012,80 -325 724,00 6 784 288,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 300,00 15 000,00 75 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 109 700,00 18 845,00 128 545,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 26 000,00 956 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 006 312,80 -385 569,00 5 620 743,80 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 946 959,35 73 317,00 3 020 276,35 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 748 459,35 54 087,00 2 802 546,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 346 817,00 45 700,00 392 517,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 8 387,00 18 387,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 198 500,00 19 230,00 217 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 230,00 39 230,00 

750   Administracja publiczna 6 867 628,00 40 653,00 6 908 281,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 488,00 10 653,00 114 141,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 527,00 8 208,00 75 735,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 381,00 1 390,00 13 771,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 791,00 201,00 1 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 676,00 854,00 13 530,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 180 974,00 30 000,00 6 210 974,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 350,00 7 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 358 985,00 19 650,00 378 635,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -1 420,00 23 580,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 102 581,00 1 420,00 104 001,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 18 500,00 10 000,00 28 500,00 

752   Obrona narodowa 657 553,00 43 100,00 700 653,00 
 75295  Pozostała działalność 657 553,00 43 100,00 700 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 893,00 -10 932,00 101 961,00 
  4270 Zakup usług remontowych 151 050,00 -9 598,00 141 452,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 49 470,00 20 530,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9630



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 500,00 -20 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 320 040,00 63 600,00 383 640,00 

801   Oświata i wychowanie 16 620 667,04 65 003,00 16 685 670,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 691 309,40 -124 461,94 8 566 847,46 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 282 495,00 265,22 282 760,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 091,00 1 046,01 673 137,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 741,52 -462,03 48 279,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029 058,00 -10 000,00 1 019 058,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 148 919,00 -8 100,00 140 819,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 700,00 462,03 176 162,03 
  4270 Zakup usług remontowych 183 000,00 400,00 183 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 241 090,00 4 000,00 245 090,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 359 174,00 44 126,83 403 300,83 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 645 365,48 -152 200,00 4 493 165,48 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 325 466,92 -4 000,00 321 466,92 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 738 857,00 -4 530,73 734 326,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 936,00 -1 308,57 5 627,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25 307,00 -2 400,00 22 907,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 26 290,00 -822,16 25 467,84 

 80104  Przedszkola 2 789 296,31 -559,20 2 788 737,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 55 361,00 6 615,57 61 976,57 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 622,00 -780,20 35 841,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 054,98 -6 615,57 265 439,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 715,00 -9 779,00 94 936,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 -52 000,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 100,00 52 000,00 140 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 68 940,74 20 706,51 89 647,25 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 960 430,01 -10 706,51 949 723,50 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 640 257,00 276,71 640 533,71 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 032,00 -1 111,36 7 920,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 862,00 226,71 49 088,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 1 746,16 9 446,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 026,13 7 026,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 877,00 135,23 11 012,23 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 10 442,00 -1 746,16 8 695,84 

 80107  Świetlice szkolne 309 081,00 -1 759,06 307 321,94 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 825,00 56,94 13 881,94 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 15 916,00 -1 816,00 14 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 481 722,00 63 250,00 1 544 972,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 580,00 3 250,00 21 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 518 887,26 60 000,00 578 887,26 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -260,00 2 740,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17 038,00 260,00 17 298,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 769 828,00 -41 842,84 727 985,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 753,00 -1 046,01 23 706,99 
  4220 Zakup środków żywności 230 000,00 -40 796,83 189 203,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9630



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

138 660,21 4 062,06 142 722,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 829,00 2 980,20 7 809,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 729,99 935,61 17 665,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 423,24 133,35 2 556,59 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 298,72 239,61 94 538,33 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 4 372,00 -226,71 4 145,29 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

425 132,08 170 416,00 595 548,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 052,00 7 361,36 35 413,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 303,29 10 000,00 76 303,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 188,87 6 500,00 12 688,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 952,00 772,03 25 724,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 884,92 152 316,00 407 200,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 34 641,00 -6 533,39 28 107,61 
 80195  Pozostała działalność 545 586,00 152,00 545 738,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 761,00 4 000,00 342 761,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 159,00 -3 060,17 19 098,83 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 070,00 4 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 983,00 3 130,17 16 113,17 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 610,00 152,00 2 762,00 

852   Pomoc społeczna 2 323 836,55 -395,00 2 323 441,55 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 115 116,40 -395,00 1 114 721,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 236,02 -337,00 606 899,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 332,00 -58,00 130 274,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 907,00 -416,96 17 490,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 555,00 -31 300,00 92 255,00 
  4260 Zakup energii 36 000,00 18 000,00 54 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -275,60 524,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 293,00 13 000,00 44 293,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 400,00 300,00 4 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 692,56 2 192,56 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 180,00 160 000,00 169 180,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 160 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160 000,00 160 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 555,00 15 404,00 36 959,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 11 555,00 11 904,00 23 459,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 11 555,00 11 904,00 23 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9630



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 3 500,00 13 500,00 
855   Rodzina 4 198 645,23 237 425,00 4 436 070,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 347 374,00 237 425,00 3 584 799,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 050 692,00 230 608,00 3 281 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 975,36 6 078,77 57 054,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 104,00 -122,36 5 981,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 654,00 201,00 212 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 507,00 -1 303,50 203,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 442,39 1 963,09 20 405,48 
 85504  Wspieranie rodziny 269 909,00 0,00 269 909,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 190,40 880,00 20 070,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 794,00 -1 000,00 1 794,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 974 654,77 55 082,00 30 029 736,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 608 142,39 8 000,00 27 616 142,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 8 000,00 99 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 0,00 47 082,00 47 082,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 586,00 25 586,00 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 853,00 13 853,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 331,00 4 331,00 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 346,00 2 346,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 627,00 627,00 

  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 339,00 339,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 823 271,00 1 000,00 1 824 271,00 

 92195  Pozostała działalność 442 771,00 1 000,00 443 771,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 050,00 1 000,00 186 050,00 

Razem: 81 334 114,17 205 782,00 81 539 896,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9630



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 848 529,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 157 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 517,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice( 
Zalesie,Dzierżawy, Pełczyska) 157 517,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Kłódno 1 500 000,00 

 01095  Pozostała działalność 191 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 012,00 

   Projekt " Nowoczesna świetlica- Sołectwo Kłódna" 91 012,00 

   
Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem 
ogórdka meteorologicznego w ramach programu " Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy Rolniczej" 

100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 083 775,36 

 40002  Dostarczanie wody 3 083 775,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 083 775,36 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 3 083 775,36 
600   Transport i łączność 5 620 743,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 620 743,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 620 743,80 

   Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Wartkowicach 516 864,00 

   Budowa drogi gminnej w Biernacicach- projekt techniczny 70 000,00 

   Projekt techniczny przebudowy mostu w Woli Niedźwiedziej 30 000,00 

   Projekty techniczne dróg ( Mrówna -Dzierżawy,Stary Gostków-Starzyny-
Orzeszków-Truskawiec, Grabiszew) 320 000,00 

   Projekty techniczne i prace geodezyjne -droga w m. Zawada i m. Łążki 125 242,80 

   Przebudowa mostu w ciągu drogi nr 111211E w m. Wilkowice 130 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 600 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w m. Kiki 1 500 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Bronów 2 328 637,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Bronów 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 621 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 621 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

   Dokumentacja projektowa- remont obiektu komunalnego w Polesiu 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9630



   Likwidacja barier architektonicznych w obiekcie komunalnym ul. 
Legionów Polskich 1 185 000,00 

   Zakup nieruchomości w obrębie Gostków dz. nr 346/2, 349/4 i 349/7 190 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 231 000,00 

   Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy 
Wartkowice 1 231 000,00 

750   Administracja publiczna 385 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 385 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 451,00 

   Zakup sprzętu w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" 239 451,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 549,00 

   Zakup sprzętu w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" 145 549,00 
752   Obrona narodowa 383 640,00 

 75295  Pozostała działalność 383 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Monitoring wizyjny- SUW Kłódna 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 383 640,00 

   Agregat prądotwórczy-Suw Kłódna 133 000,00 

   Cysterna do wody pitnej 70 100,00 

   Motopompa pożarnicza 50 000,00 

   Namiot pneumatyczny 22 755,00 

   Wyposażenie awaryjnych ujęć wody w Sędowie i Paradzicach 77 785,00 

   Zbiornik na paliwo 30 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu 2 samochodów osobowych w wersji oznakowanej 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Poddębicach 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   

Dofinansowanie Zadania pn"Zakup sprzętu elektronicznegoi łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i 
licencji,transportowego,pływającego,uzbrojenia,techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego dla KP PSP w Poddębicach. 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 496 502,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Projekt techniczny przebudowy Szkoły Podstawowej w Kłódnej 150 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przystosowanie budynku Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach do obsługi 
zewnętrznego cateringu-Projekt 200 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 146 502,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 502,00 

   Zakup używanego autokaru do przewozu uczniów 146 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9630



855   Rodzina 524 467,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 524 467,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przygotowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej na wymianę 
ogrodzenia,przebudowę zjazdu na teren żłobka i budowę miejsc 
parkingowych-Żłobek w Drwalewie 

0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 201,00 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Białej Górze 39 414 201,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 266,23 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Gminnym Żłobku w Białej Górze 39 110 266,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 178 536,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 178 536,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 845,00 

   Budowa modernizacja infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w 
Starym Gostkowie 789 845,00 

   Wykup działek pod przepompownie ścieków 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

507 104,39 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 507 104,39 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

25 801 587,00 

   Budowa modernizacja infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w 
Starym Gostkowie 25 801 587,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 771,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

980 000,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 980 000,00 

 92195  Pozostała działalność 144 771,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 055,35 

   Rozwój bazy kulturalno-turystycznej Gminy Wartkowice 123 055,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 715,65 

   Rozwój bazy kulturalno-turystycznej Gminy Wartkowice 21 715,65 
926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa boiska sportowego-projekt techniczny 250 000,00 
Razem 42 546 964,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9630



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 

 01095  Pozostała działalność 972 941,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

972 941,17 

600   Transport i łączność 21 774,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 774,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 774,50 

750   Administracja publiczna 114 141,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 141,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

114 141,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 123 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 288,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 540,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 540,00 

801   Oświata i wychowanie 37 765,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

37 765,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 765,00 

852   Pomoc społeczna 78 389,15 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

515,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 579,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 579,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9630



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 180,00 

855   Rodzina 3 641 694,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 584 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 584 799,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 757,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 757,00 

Razem: 4 999 712,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9630



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2025 

010   Rolnictwo i łowiectwo 972 941,17 
 01095  Pozostała działalność 972 941,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 077,28 
  4430 Różne opłaty i składki 953 863,89 

600   Transport i łączność 21 774,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 21 774,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 674,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 776,08 

750   Administracja publiczna 114 141,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 141,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 735,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 771,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 992,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 530,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 807,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 123 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 288,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 122 540,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 248,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 733,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 355,73 
  4260 Zakup energii 712,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 22,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 959,72 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 

801   Oświata i wychowanie 37 765,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

37 765,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 765,00 
852   Pomoc społeczna 78 389,15 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9630



  3110 Świadczenia społeczne 71 586,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 993,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 
 85395  Pozostała działalność 9 180,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 

855   Rodzina 3 641 694,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 584 799,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 281 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 054,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 981,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 405,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 404,25 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 757,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 757,00 
Razem: 4 999 712,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9630



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/106/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025 

Nazwa jednostki  Kwota dotacji L
p
. 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

otrzymującej dotację 
Zakres zadania 

Podmiotowa 
Przedmiot

owa Celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1
. 

60
0 60004 Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -                 20 

000,00     
2
. 

92
1 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wartkowicach Zadania bieżące 

 
 400 500,00                       -                              -       

x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.  
 

400 500,00                       -       
          20 

000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
1
. 

75
4 75412 OSP Biernacice Wkład własny do projektu realizowanego przez Akademię Małego Strażaka   2 310,00 

2
. 

75
4 75412 OSP Zelgoszcz Zakup 4 sztuk opon do samochodu strażackiego   10 010,00 

3
. 

75
4 75412 OSP Pełczyska Zakup ogrodzeniowych przęseł panelowych i pokrywy żelbetonowej studni   6 000,00 

4
. 

75
4 75412 OSP Sędów Zakup 3 mundurów specjalistycznych (NOMEX)   15 000,00 

5
. 

75
4 75412 OSP Zelgoszcz Zakup węży strażackich   1 990,00 

6
. 

75
4 75412 OSP Biernacice Dofinansowanie obozu szkoleniowego   16 300,00 

7
. 

75
4 75412 OSP Biernacice Zakup stelaża i plandeki do przyczepki samochodowej   2 600,00 

7
. 

85
1 85153 

Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, ,impreza mikołajkowa   700,00 

8
. 

85
1 85154 

Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, ,impreza mikołajkowa 

                      -                         -       13 300,00     
9 90 90001 Mieszkańcy Gminy Wartkowice Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców   507 104,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9630



. 0 
1
0
. 

92
1 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze 

Wykonanie prac konserwatorskich i restauracyjnych w zabytkowym kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła w Turze                       -                         -       980 000,00     

1
1
. 

92
1 92195 

Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania kultury                       -                         -       22 000,00     

1
2
. 

92
1 92195 OSP Biała Góra 

Organizacja Gminnego Dnia Strażaka 
  8 000,00 

Organizowanie działalności w zakresie propagowania 1
1
. 

92
6 92605 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach 
                      -                         -       44 000,00     

        

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.  
 

400 500,00      1 629 314,39         

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 
 

400 500,00      1 649 314,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9630


	UCHWAŁA NR XXI/106/2025 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Wartkowice - 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2025
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych – 2025
	Załącznik 4 - Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025
	Załącznik 5 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2025
	Załącznik 6 - Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2025

		2025-10-14T11:50:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




